
lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 01 24/09/2017 512:35:00 participants: 5vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 14:02:22 01:27:22 01:20:48 1ZEGA TEAM 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:02:29 01:27:29 01:26:09 2JAY 00:05:21

3ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 14:20:15 01:45:15 01:30:14 3TRIMAKA 00:09:27

4ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 14:18:39 01:43:39 01:35:51 4ONDULAT 00:15:04

6ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 5EDMON DNF

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 15ESCANDOL DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 15EMBOLIC - U DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 15SUR-BE DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC

16ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 15AMARIHA DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 02 08/10/2017 5,813:23:00 participants: 6vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 14:40:05 01:17:05 01:11:17 1ONDULAT 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:41:02 01:18:02 01:16:51 2JAY 00:05:34

3ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 14:51:11 01:28:11 01:31:17 3VES QUE VINC 00:20:00

7ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 6ESCANDOL DNF

7ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 6TRIMAKA DNF

7CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 6SUR-BE DNF

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 15AMARIHA DNC

16ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 15EMBOLIC - U DNC

16ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 15ZEGA TEAM DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 03 12/11/2017 7,512:43:00 participants: 10vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 14:07:50 01:24:50 01:20:13 1EMBOLIC - U 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:17:53 01:34:53 01:33:26 2JAY 00:13:14

3ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 14:24:47 01:41:47 01:34:08 3ONDULAT 00:13:55

4ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 14:29:26 01:46:26 01:38:26 4ZEGA TEAM 00:18:13

5ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 14:43:31 02:00:31 01:54:49 5AMARIHA 00:34:36

11ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 10MOWETT DNF

11ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 10ESCANDOL DNF

11ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 10EDMON DNF

11CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 10SUR-BE DNF

11CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 10ATIVE DNF

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 15TRIMAKA DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 04 10/12/2017 6,510:16:00 participants: 9vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:52:52 01:36:52 01:23:03 1TRIMAKA 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:46:44 01:30:44 01:29:21 2JAY 00:06:18

10ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 9MOWETT DNF

10CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 9ATIVE DNF

10ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 9AMARIHA DNF

10ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 11:42:55 01:26:55 9ZEGA TEAM OCS

10ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 9VES QUE VINC DNF

10CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 9SUR-BE DNF

10ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 9ESCANDOL DNF

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 15ONDULAT DNC

16ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 15EMBOLIC - U DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 05 14/01/2018 710:13:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:31:19 01:18:19 01:07:09 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:23:28 01:10:28 01:10:15 2ESCANDOL 00:03:06

3ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 11:29:11 01:16:11 01:10:27 3ZEGA TEAM 00:03:18

4ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 11:30:59 01:17:59 01:12:07 4ONDULAT 00:04:58

5NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:33:15 01:20:15 01:19:02 5JAY 00:11:53

6ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 11:32:57 01:19:57 01:22:45 6VES QUE VINC 00:15:36

8CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 7SUR-BE DNF

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 15EMBOLIC - U DNC

16ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 15AMARIHA DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 06 28/01/2018 5,910:05:00 participants: 10vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:28:25 01:23:25 01:11:31 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 11:21:56 01:16:56 01:12:44 2EMBOLIC - U 00:01:13

3ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 11:24:26 01:19:26 01:13:28 3ONDULAT 00:01:56

4ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:23:22 01:18:22 01:18:08 4ESCANDOL 00:06:37

5ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 11:47:30 01:42:30 01:37:39 5AMARIHA 00:26:08

6NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:44:51 01:39:51 01:38:20 6JAY 00:26:49

7ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 11:49:53 01:44:53 01:48:34 7VES QUE VINC 00:37:03

11CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 10SUR-BE DNF

11CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 10ATIVE DNF

11ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 10ZEGA TEAM DNF

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 07 11/02/2018 6,510:07:00 participants: 9vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 11:29:11 01:22:11 01:16:00 1ZEGA TEAM 00:00:00

2ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 11:29:24 01:22:24 01:16:12 2ONDULAT 00:00:12

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 11:29:42 01:22:42 01:18:12 3EMBOLIC - U 00:02:11

4ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:42:41 01:35:41 01:22:02 4TRIMAKA 00:06:02

5ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:37:08 01:30:08 01:29:52 5ESCANDOL 00:13:52

6NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:38:36 01:31:36 01:30:12 6JAY 00:14:12

10ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 9AMARIHA DNF

10ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 9VES QUE VINC DNF

10CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 9ATIVE DNF

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 15SUR-BE DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 08 25/02/2018 4,710:05:00 participants: 11vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:12:57 01:07:57 00:58:16 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 11:08:09 01:03:09 00:58:24 2ZEGA TEAM 00:00:08

3CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 11:10:08 01:05:08 01:02:05 3SUR-BE 00:03:49

4ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 11:12:10 01:07:10 01:02:07 4ONDULAT 00:03:51

5ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:08:10 01:03:10 01:02:59 5ESCANDOL 00:04:43

6ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 11:13:38 01:08:38 01:04:54 6EMBOLIC - U 00:06:38

7ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 11:15:42 01:10:42 01:05:13 7LAPSUS 00:06:57

8NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:12:54 01:07:54 01:06:52 8JAY 00:08:36

9ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 11:11:43 01:06:43 01:09:04 9VES QUE VINC 00:10:48

10ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 11:22:42 01:17:42 01:14:01 10AMARIHA 00:15:46

11CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 11:38:34 01:33:34 01:23:42 11ATIVE 00:25:27

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 09 11/03/2018 4,512:45:00 participants: 8vent: fortdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 13:39:51 00:54:51 00:57:59 1ZEGA TEAM 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:40:59 00:55:59 01:04:12 2JAY 00:06:14

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:43:12 00:58:12 01:05:54 3EMBOLIC - U 00:07:55

4CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:44:33 00:59:33 01:06:41 4SUR-BE 00:08:42

5CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 13:52:31 01:07:31 01:10:52 5ATIVE 00:12:53

6ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:54:52 01:09:52 01:14:49 6TRIMAKA 00:16:50

9ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 8AMARIHA DNS

9ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 8VES QUE VINC DNF

16ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 15ESCANDOL DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 15ONDULAT DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 10 08/04/2018 513:20:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 14:19:45 00:59:45 00:55:15 1ZEGA TEAM 00:00:00

2ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 14:28:50 01:08:50 00:59:01 2TRIMAKA 00:03:46

3NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:23:57 01:03:57 01:02:59 3JAY 00:07:43

4ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 14:26:40 01:06:40 01:03:02 4EMBOLIC - U 00:07:47

5ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 14:49:19 01:29:19 01:25:06 5AMARIHA 00:29:50

8CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 7SUR-BE DNS

8CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 7ATIVE DNF

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 15ESCANDOL DNC

16ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 15ONDULAT DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 11 22/04/2018 8,312:35:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 14:16:03 01:41:03 01:26:38 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 14:07:09 01:32:09 01:31:52 2ESCANDOL 00:05:14

3CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 14:13:07 01:38:07 01:33:31 3SUR-BE 00:06:53

4ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 14:07:25 01:32:25 01:34:33 4LIMIT 997 00:07:54

5NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:12:53 01:37:53 01:36:24 5JAY 00:09:45

6ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 14:33:52 01:58:52 01:53:15 6AMARIHA 00:26:36

9ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 8EMBOLIC - U DNS

9ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 8EDMON DNF

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 15ONDULAT DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 15ZEGA TEAM DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 12 13/05/2018 5,513:40:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:52:00 00:12:00 00:11:06 1ONDULAT 00:00:00

2ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:58:17 00:18:17 00:18:14 2ESCANDOL 00:07:08

3CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 14:02:13 00:22:13 00:21:11 3SUR-BE 00:10:05

4ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 14:05:40 00:25:40 00:22:00 4TRIMAKA 00:10:55

5ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 14:08:29 00:28:29 00:25:18 5EDMON 00:14:12

6NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:05:59 00:25:59 00:25:35 6JAY 00:14:29

7CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 14:31:39 00:51:39 00:46:12 7ATIVE 00:35:07

8ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 14:36:05 00:56:05 00:53:26 8AMARIHA 00:42:20

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 15EMBOLIC - U DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 15ZEGA TEAM DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 13 27/05/2018 612:35:00 participants: 3vent: fortdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:56:21 01:21:21 01:32:07 1EMBOLIC - U 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:59:30 01:24:30 01:36:55 2JAY 00:04:48

4ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 3ESCANDOL DNF

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 15EDMON DNC

16ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 15AMARIHA DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 15SUR-BE DNC

16ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 15TRIMAKA DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC

16ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 15ZEGA TEAM DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 15ONDULAT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 14 10/06/2018 5,512:35:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:40:33 01:05:33 01:00:37 1ONDULAT 00:00:00

2ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:43:11 01:08:11 01:04:28 2EMBOLIC - U 00:03:51

3ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:58:09 01:23:09 01:11:18 3TRIMAKA 00:10:40

4NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:48:27 01:13:27 01:12:20 4JAY 00:11:43

5CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:51:24 01:16:24 01:12:49 5SUR-BE 00:12:12

6ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:57:33 01:22:33 01:13:19 6EDMON 00:12:42

7ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:53:42 01:18:42 01:18:28 7ESCANDOL 00:17:51

16ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 15AMARIHA DNC

16CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 15ATIVE DNC

16ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 15CUCUMIAU DNC

16ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 15ZEGA TEAM DNC

16ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 15LAPSUS DNC

16ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 15MOWETT DNC

16ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 15LIMIT 997 DNC

16ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 15VES QUE VINC DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: REGATA inscrits: 15

prova: 15 30/06/2018 18,512:35:00 participants: 10vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsD

2ESP-1518_C 648 15:47:00 03:12:00 00:07:48 1LAPSUS 00:00:00

4ESP-7846_D 633,5 15:43:07 03:08:07 00:07:13 2EMBOLIC - U 00:00:35

6ESP-10173_C 694,8 16:07:57 03:32:57 00:01:17 3TRIMAKA 00:06:31

8ITA-12997 587,7 15:38:03 03:03:03 00:01:51 4LIMIT 997 00:09:39

10NED-6977_D 611,8 15:45:50 03:10:50 00:02:12 5JAY 00:10:00

12ESP-10233_C 586,5 15:39:05 03:04:05 00:03:15 6ESCANDOL 00:11:03

14CVB-SURBE 634,8 15:55:34 03:20:34 00:04:50 7SUR-BE 00:12:38

16ESP-9761_C 573,1 15:55:58 03:20:58 00:24:16 8VES QUE VINC 00:32:04

18ESP-8982 623,6 16:21:19 03:46:19 00:34:02 9AMARIHA 00:41:50

20CVB-ATIVE 669 16:39:51 04:04:51 00:38:35 10ATIVE 00:46:23

32ESP-9171_C 681,2 15EDMON DNC

32ESP-1148_C 648 15CUCUMIAU DNC

32ESP-1098_C 648 15ONDULAT DNC

32ESP-0972_C 648 15ZEGA TEAM DNC

32ESP-10226_C 15MOWETT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 01 24/09/2017 312:35:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 13:25:11 00:50:11 00:46:25 1ZEGA TEAM 00:00:00

2ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 13:33:11 00:58:11 00:49:06 2NEREUS 00:02:41

3ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:33:22 00:58:22 00:50:03 3TRIMAKA 00:03:38

4NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:25:54 00:50:54 00:50:08 4JAY 00:03:43

5ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:33:30 00:58:30 00:54:06 5ONDULAT 00:07:41

6CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:33:03 00:58:03 00:55:20 6SUR-BE 00:08:55

7ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:41:44 01:06:44 00:59:16 7EDMON 00:12:51

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 18AMARIHA DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 18EMBOLIC - U DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 18ESCANDOL DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

diumenge, 30 / setembre / 2018 Página 16 de 30LLCVB18



lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 02 08/10/2017 3,613:23:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 14:09:17 00:46:17 00:42:48 1ONDULAT 00:00:00

2ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 14:16:02 00:53:02 00:44:45 2NEREUS 00:01:57

3CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 14:11:06 00:48:06 00:45:51 3SUR-BE 00:03:03

4ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 14:09:32 00:46:32 00:46:24 4ESCANDOL 00:03:35

5NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 14:10:31 00:47:31 00:46:48 5JAY 00:03:59

6ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 14:24:00 01:01:00 00:52:18 6TRIMAKA 00:09:30

7ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 14:14:44 00:51:44 00:53:33 7VES QUE VINC 00:10:45

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 18ZEGA TEAM DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 18AMARIHA DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 18EMBOLIC - U DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 03 12/11/2017 4,512:43:00 participants: 11vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:25:07 00:42:07 00:39:49 1EMBOLIC - U 00:00:00

2ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:33:20 00:50:20 00:46:33 2ONDULAT 00:06:44

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:29:58 00:46:58 00:46:50 3ESCANDOL 00:07:00

4NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:31:07 00:48:07 00:47:23 4JAY 00:07:34

5ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 13:34:56 00:51:56 00:48:02 5ZEGA TEAM 00:08:12

6CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:34:29 00:51:29 00:49:04 6SUR-BE 00:09:15

7ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:42:40 00:59:40 00:52:59 7EDMON 00:13:10

8ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 13:39:39 00:56:39 00:53:58 8AMARIHA 00:14:09

9ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 13:47:02 01:04:02 00:54:02 9NEREUS 00:14:13

10CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 13:45:17 01:02:17 00:55:43 10ATIVE 00:15:54

11ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 13:45:12 01:02:12 00:56:51 11MOWETT 00:17:01

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 18TRIMAKA DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 04 10/12/2017 3,910:16:00 participants: 9vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:09:02 00:53:02 00:45:28 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:04:31 00:48:31 00:48:22 2ESCANDOL 00:02:54

3NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:05:26 00:49:26 00:48:41 3JAY 00:03:13

4CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 11:07:47 00:51:47 00:49:22 4SUR-BE 00:03:53

5ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 11:21:29 01:05:29 00:59:51 5MOWETT 00:14:22

6ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 11:21:15 01:05:15 01:02:10 6AMARIHA 00:16:42

7CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 11:25:38 01:09:38 01:02:18 7ATIVE 00:16:49

10ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 9VES QUE VINC DNF

10ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 11:04:47 00:48:47 9ZEGA TEAM OCS

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 18EMBOLIC - U DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 18ONDULAT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 05 14/01/2018 4,210:13:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 10:55:18 00:42:18 00:36:16 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 10:55:42 00:42:42 00:39:29 2ONDULAT 00:03:13

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 10:52:57 00:39:57 00:39:50 3ESCANDOL 00:03:34

4ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 10:56:36 00:43:36 00:40:19 4ZEGA TEAM 00:04:03

5NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 10:54:53 00:41:53 00:41:15 5JAY 00:04:59

6CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 10:56:25 00:43:25 00:41:23 6SUR-BE 00:05:07

7ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 10:58:34 00:45:34 00:47:10 7VES QUE VINC 00:10:54

8CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 11:10:57 00:57:57 00:53:14 8TATATOA 00:16:58

19ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 18AMARIHA DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 18EMBOLIC - U DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 06 28/01/2018 3,710:05:00 participants: 10vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 10:49:38 00:44:38 00:38:16 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 10:46:02 00:41:02 00:38:48 2EMBOLIC - U 00:00:32

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 10:44:44 00:39:44 00:39:37 3ESCANDOL 00:01:21

4ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 10:49:03 00:44:03 00:40:44 4ZEGA TEAM 00:02:28

5CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 10:49:11 00:44:11 00:42:07 5SUR-BE 00:03:51

6ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 10:51:12 00:46:12 00:42:44 6ONDULAT 00:04:27

7CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 11:04:20 00:59:20 00:53:05 7ATIVE 00:14:49

8ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 11:00:44 00:55:44 00:53:06 8AMARIHA 00:14:50

9ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 10:58:09 00:53:09 00:55:01 9VES QUE VINC 00:16:45

10NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:03:57 00:58:57 00:58:03 10JAY 00:19:47

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 07 11/02/2018 3,910:07:00 participants: 10vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 10:56:05 00:49:05 00:45:24 1ONDULAT 00:00:00

2ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 10:57:24 00:50:24 00:46:37 2ZEGA TEAM 00:01:13

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 10:58:14 00:51:14 00:48:26 3EMBOLIC - U 00:03:03

4ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 11:05:30 00:58:30 00:50:09 4TRIMAKA 00:04:46

5NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 11:05:21 00:58:21 00:57:28 5JAY 00:12:04

6ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 11:05:30 00:58:30 00:58:19 6ESCANDOL 00:12:56

7CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 11:16:31 01:09:31 01:02:11 7ATIVE 00:16:48

8ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 11:16:30 01:09:30 01:06:13 8AMARIHA 00:20:49

9CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 11:33:00 01:26:00 01:08:42 9BOLLERÉ 00:23:18

10ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 11:38:20 01:31:20 01:34:32 10VES QUE VINC 00:49:09

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 18SUR-BE DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 08 25/02/2018 2,910:05:00 participants: 12vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 10:41:24 00:36:24 00:31:13 1TRIMAKA 00:00:00

2ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 10:39:34 00:34:34 00:31:58 2ZEGA TEAM 00:00:45

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 10:39:54 00:34:54 00:33:00 3EMBOLIC - U 00:01:47

4CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 10:39:38 00:34:38 00:33:01 4SUR-BE 00:01:48

5ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 10:39:19 00:34:19 00:34:13 5ESCANDOL 00:03:00

6ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 10:43:17 00:38:17 00:35:24 6ONDULAT 00:04:12

7NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 10:41:22 00:36:22 00:35:49 7JAY 00:04:36

8ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 10:40:04 00:35:04 00:36:18 8VES QUE VINC 00:05:05

9ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 10:44:25 00:39:25 00:36:21 9LAPSUS 00:05:09

10CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 10:46:12 00:41:12 00:36:51 10ATIVE 00:05:39

11ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 10:44:55 00:39:55 00:38:02 11AMARIHA 00:06:49

12CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 10:53:25 00:48:25 00:44:28 12TATATOA 00:13:16

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 09 11/03/2018 4,512:45:00 participants: 8vent: fortdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 13:39:51 00:54:51 00:57:59 1ZEGA TEAM 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:40:59 00:55:59 01:04:12 2JAY 00:06:14

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:43:12 00:58:12 01:05:54 3EMBOLIC - U 00:07:55

4CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:44:33 00:59:33 01:06:41 4SUR-BE 00:08:42

5CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 13:52:31 01:07:31 01:10:52 5ATIVE 00:12:53

6ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:54:52 01:09:52 01:14:49 6TRIMAKA 00:16:50

9ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 8AMARIHA DNS

9ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 8VES QUE VINC DNF

19ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 18ESCANDOL DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 18ONDULAT DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 10 08/04/2018 313:20:00 participants: 7vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 13:54:34 00:34:34 00:31:58 1ZEGA TEAM 00:00:00

2ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:59:38 00:39:38 00:33:59 2TRIMAKA 00:02:01

3ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:57:38 00:37:38 00:35:35 3EMBOLIC - U 00:03:37

4NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:56:21 00:36:21 00:35:48 4JAY 00:03:50

5CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 14:07:42 00:47:42 00:42:40 5ATIVE 00:10:42

6ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 14:12:22 00:52:22 00:49:53 6AMARIHA 00:17:55

8CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 7SUR-BE DNS

19ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 18ESCANDOL DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 18ONDULAT DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 11 22/04/2018 512:35:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:31:27 00:56:27 00:48:24 1TRIMAKA 00:00:00

2CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:28:30 00:53:30 00:51:00 2SUR-BE 00:02:36

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:26:24 00:51:24 00:51:15 3ESCANDOL 00:02:51

4NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:29:19 00:54:19 00:53:29 4JAY 00:05:05

5ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 13:34:09 00:59:09 01:00:31 5LIMIT 997 00:12:07

6ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 13:39:08 01:04:08 01:01:06 6AMARIHA 00:12:42

7ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:45:48 01:10:48 01:02:53 7EDMON 00:14:29

9ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 8EMBOLIC - U DNS

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 18ZEGA TEAM DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 18ONDULAT DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 12 13/05/2018 3,312:40:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:20:14 00:40:14 00:37:12 1ONDULAT 00:00:00

2CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:22:48 00:42:48 00:40:48 2SUR-BE 00:03:35

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:21:49 00:41:49 00:41:41 3ESCANDOL 00:04:29

4ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:28:53 00:48:53 00:41:55 4TRIMAKA 00:04:42

5ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:29:51 00:49:51 00:44:16 5EDMON 00:07:04

6NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:26:27 00:46:27 00:45:45 6JAY 00:08:32

7CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 13:37:56 00:57:56 00:51:50 7ATIVE 00:14:37

8ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 13:37:26 00:57:26 00:54:43 8AMARIHA 00:17:31

19ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 18EMBOLIC - U DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 18ZEGA TEAM DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 13 27/05/2018 3,612:35:00 participants: 3vent: fortdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:17:12 00:42:12 00:47:47 1EMBOLIC - U 00:00:00

2NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:17:38 00:42:38 00:48:54 2JAY 00:01:07

3ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:16:57 00:41:57 00:50:00 3ESCANDOL 00:02:13

19ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 18TRIMAKA DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 18EDMON DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC

19ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 18AMARIHA DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 18SUR-BE DNC

19ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 18ONDULAT DNC

19ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 18NEREUS DNC

19ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 18ZEGA TEAM DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 14 10/06/2018 3,312:35:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsT

1ESP-1098_C 0,6844 0,9248 1,057 13:07:48 00:32:48 00:30:20 1ONDULAT 00:00:00

2ESP-7846_D 0,6761 0,9455 1,1323 13:09:19 00:34:19 00:32:27 2EMBOLIC - U 00:02:07

3NED-6977_D 0,7236 0,9848 1,1469 13:12:46 00:37:46 00:37:12 3JAY 00:06:52

4ESP-10173_C 0,5852 0,8574 1,0708 13:18:49 00:43:49 00:37:34 4TRIMAKA 00:07:14

5CVB-SURBE 0,6822 0,9532 1,1197 13:14:46 00:39:46 00:37:54 5SUR-BE 00:07:34

6ESP-9171_C 0,6528 0,8881 1,0242 13:19:49 00:44:49 00:39:48 6EDMON 00:09:28

7ESP-10233_C 0,7294 0,997 1,1919 13:16:56 00:41:56 00:41:48 7ESCANDOL 00:11:28

8ESP-10172_C 0,5765 0,8438 1,0523 13:26:20 00:51:20 00:43:19 8NEREUS 00:12:59

19ESP-0972_C 0,6844 0,9248 1,057 18ZEGA TEAM DNC

19CVB-TATATO 0,6362 0,9185 1,1184 18TATATOA DNC

19ESP-9761_C 0,7361 1,0351 1,2306 18VES QUE VINC DNC

19ITA-12997 0,775 1,023 1,1718 18LIMIT 997 DNC

19ESP-1518_C 0,6922 0,9224 1,0462 18LAPSUS DNC

19ESP-1148_C 0,6844 0,9248 1,057 18CUCUMIAU DNC

19CVB-ATIVE 0,6533 0,8946 1,0496 18ATIVE DNC

19ESP-10226_C 0,6415 0,9139 1,1153 18MOWETT DNC

19ESP-8982 0,7058 0,9527 1,096 18AMARIHA DNC

19CVB-BOLLER 0,5777 0,7988 0,9525 18BOLLERÉ DNC
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lliga de creuers CVB 2018

per a la classe ORC del 17/09/2017 al 30/06/2018

club de vela Badalona

grup: SPORT inscrits: 18

prova: 15 30/06/2018 18,512:35:00 participants: 8vent: migdistància (mn):

puntsiot num.vela rt. fluix rt. mig rt. fort codi arribada invertit compensat posiciódiferència

sist.calcul: TsD

2ESP-1518_C 648 15:47:00 03:12:00 00:07:48 1LAPSUS 00:00:00

4ITA-12997 587,7 15:38:03 03:03:03 00:01:51 2LIMIT 997 00:09:39

6ESP-10233_C 586,5 15:39:05 03:04:05 00:03:15 3ESCANDOL 00:11:03

8CVB-SURBE 634,8 15:55:34 03:20:34 00:04:50 4SUR-BE 00:12:38

10ESP-9761_C 573,1 15:55:58 03:20:58 00:24:16 5VES QUE VINC 00:32:04

12ESP-8982 623,6 16:21:19 03:46:19 00:34:02 6AMARIHA 00:41:50

14CVB-ATIVE 669 16:39:51 04:04:51 00:38:35 7ATIVE 00:46:23

16ESP-10172_C 701,1 17:02:05 04:27:05 00:50:55 8NEREUS 00:58:43

38CVB-BOLLER 18BOLLERÉ DNC

38ESP-1148_C 648 18CUCUMIAU DNC

38ESP-0972_C 648 18ZEGA TEAM DNC

38ESP-7846_D 633,5 18EMBOLIC - U DNC

38NED-6977_D 611,8 18JAY DNC

38ESP-9171_C 681,2 18EDMON DNC

38CVB-TATATO 18TATATOA DNC

38ESP-10226_C 18MOWETT DNC

38ESP-10173_C 694,8 18TRIMAKA DNC

38ESP-1098_C 648 18ONDULAT DNC

diumenge, 30 / setembre / 2018 Página 30 de 30LLCVB18


